是德科技
Infiniium V 系列示波器
8-33 GHz 带宽
技术资料
02 | 是德科技 | Infiniium V 系列示波器 – 技术资料
使用 Infiniium V 系列示波器更好地揭示真相
突破性的示波器技术
Infiniium V 系列示波器采用全新专用芯片的创新设计，可实现卓

1. MSO 或硬件串行触发选件可以添加到示波器。当示波器已经安装 MSO 或硬件串行触发时，不可以升级。
2. 需要返回是德科技服务中心进行性能升级
订货信息
32 | 是德科技 | Infiniium V 系列示波器 – 技术资料
Infiniium V 系列示波器的性能特征
垂直
DSO/DSA/MSO 型号 V084A V134A V164A V204A V254A V334A
垂直—示波器通道
输入通道 DSO/DSA 型号--4 个模拟通道
MSO 型号--4 个模拟通道 + 16 个数字通道
模拟带宽（-3 dB）
2 通道1
2 通道（典型值）
4 通道1
4 通道（典型值）
8 GHz
8.4 GHz
8 GHz
8.4 GHz
13 GHz
13.6 GHz
13 GHz
13.6 GHz
16 GHz
16.8 GHz
16 GHz
16.8 GHz
20 GHz
21 GHz
16 GHz
16.8 GHz
25 GHz
26.2 GHz
16 GHz
16.8 GHz
32 GHz
33 GHz
16 GHz
16.8 GHz
上升时间/下降时间
10% 至 90%5
20% 至 80%6
55.0 ps
38.9 ps
33.8 ps
23.9 ps
27.5 ps
19.4 ps
22.0 ps
15.6 ps
17.6 ps
12.4 ps
13.3 ps
9.4 ps
输入阻抗2 50 Ω，± 3%
输入灵敏度3 1 mV/格 至 1 V/格
全量程硬件灵敏度 60 mV 至 8 V（仅限示波器）
60 mV 至 1.2 V（示波器配有 N7010A 电压端接适配器）
输入耦合 直流
垂直分辨率3，4 8 位，在均值模式或高分辨率模式下 ≥ 12 位
通道间隔离（任意具有同等 V/格设置的
两个通道）
直流至 16 GHz：40 dB
> 16 GHz：35 dB
直流增益精度1, 2, 3, 4 全量程的 ± 2%，在通道标度上采用全分辨率（≤ 5mV/格时 ± 2.5%）
最大输入电压 ± 5 V
偏置范围 垂直灵敏度 可用偏置（仅限示波器） 可用偏置（仅限示波器
N7010A 电压端接适配器）
0 mV/格 至 50 mV/格
> 50 mV/格至 100 mV/格
> 200 mV/格至 500 mV/格
> 500 mV/格
± 0.4 V